PAGE
2

      Ульяновская  Городская  Дума

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2018

                    64
 О согласовании документов о награждении медалью Почёта

В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Ульяновского регионального отделения Межрегиональной общественной организации «Союз десантников»  от  02.04.2018 № 6, Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать       документы       о      награждении       медалью      Почёта:

Купцова Александра Ильича – заместителя начальника федерального государственного казенного общеобразовательного учреждения «Ульяновское гвардейское суворовское военное училище Министерства обороны Российской Федерации» (по инновационным образовательным технологиям);

 Николаева Вячеслава Витальевича – председателя Ульяновского регионального отделения Межрегиональной общественной организации «Союз десантников».

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.
Глава города Ульяновска

            С.С.Панчин